Ｎo.2008‐13

「アレルゲン検査」報告形式変更のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
この度、アレルゲン検索検査（ＣＡＰ－ＲＡＳＴ）につきまして、これまでの（－）～

（５＋）の報告形式を見直し、広く用いられている数字でのクラス表示０～６に変更さ

せていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。
誠に勝手ではございますが、弊社事情ご賢察の上、何卒宜しくお願い申し上げます。
                                   敬 具

2008 年 4 月

❐報告形式の変更項目

ＣＡＰ-ＲＡＳＴ

変 更 期 日：2008 年 5 月 17 日(土)受付分より

◇現行

判定 （－） （±） （１＋） （２＋） （３＋） （４＋） （５＋）

UA/ml 0.35＞ 0.35～0.69 0.70～3.49 3.50～17.49 17.50～49.9 50.0～99.9 100.0＜

◇新

判定 ０ １ ２ ３ ４ ５ ６

UA/ml 0.35＞ 0.35～0.69 0.70～3.49 3.50～17.49 17.50～49.9 50.0～99.9 100.0＜

お問い合わせは最寄りの営業所 または、

本社・研究所にお願いいたします。 本社・研究所：東京都町田市鶴間５４１番地２
               ＴＥＬ ０４２（７９５）６０００